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Basın Bülteni                                                                                                                      28 Mart 2024 

Finberg ve Fibabanka’dan Tırport’a Stratejik Yatırım 

Yüzde yüz Fibabanka iştiraki olan ve Türkiye’nin ilk fintek odaklı girişim 

sermayesi Finberg’in liderliğinde yatırım turunu tamamlayan Tırport, 

yaklaşık 2 milyon dolar yatırım aldı. 

Türkiye’nin ilk fintek odaklı girişim sermayesi ve yüzde yüz Fibabanka iştiraki olarak kurulan 

Finberg, yaptığı yatırımlarla ülkenin girişimcilik ekosistemine sağladığı katma değeri artırmaya 

devam ediyor. Bu doğrultuda, Türkiye’nin en büyük dijital lojistik platformu Tırport, Finberg 

liderliğinde ve mevcut yatırımcıların katılımıyla gerçekleşen yatırım turunu yaklaşık 2 milyon dolar 

ile tamamladı.  

Geleceğin teknolojilerine olan yatırımları ve inovasyon odaklı yaklaşımıyla Fibabanka da bu 

stratejik yatırımın bir parçası olarak, Tırport'un ödeme servislerinin çözüm ortağı oldu. Bu iş birliği 

sayesinde, Tırport ile çalışan kamyoncular, yüklerini teslim ettikten sonra 24 saat içinde Fibabanka 

güvencesiyle ödemelerini almaya başlayacak. Türkiye’de 350.000’in üzerinde bireysel kamyon sahibi 

bulunuyor ve günde 400.000 FTL (Full Track Load) taşıma gerçekleşiyor. Tırport’un aracılık yaptığı bu 

ödeme hizmetinin sektördeki hizmet anlayışını dönüştürmesi bekleniyor.  

Geliştirdiği artırılmış zekâ destekli teknolojilerle tüm dijital platformlardan (iOS, Android, web) 

hizmet veren ve yüz bini aşkın üye kamyoncusu ile lojistik sektöründe öncü bir rol üstlenen Tırport, 

bu yeni yatırımla pazarda “dijital forwarder” olarak liderliğini pekiştirmeyi hedefliyor. 2024 yılı ikinci 

yarısı itibarıyla pazarda büyük bir atağa hazırlanan girişim, yönetim kadrosuna da önemli isimler 

katmaya devam ediyor. Stratejik yatırımlar ve iş birliklerinin yanı sıra Türkiye’de lojistik sektörünün 

önemli isimlerinden birisi olan ve en son Alışan Group’un CEO’luk görevini üstlenen Uygar Uşar 

Tırport’a katılarak yeni yapılanmada Tırport’un İcradan Sorumlu Yönetim Kurulu Üyesi oldu.  

Finberg Yönetim Kurulu Üyesi İhsan Elgin yaptığı açıklamada, Tırport yatırımının Finberg’in 

lojistik teknolojileri alanındaki ilk yatırımı olduğunu belirtirken, “Bu yatırımla Türkiye’deki lojistik 

sektörünün dijital dönüşümüne öncülük eden bir platformun büyümesine destek oluyoruz. Hem 

Türkiye'de hem de bölgede her geçen gün büyüyen lojistik sektörünün dijital dönüşümünü 

hızlandırma misyonuyla hareket eden Tırport’a yaptığımız bu yatırımın, sağladıkları hizmetlerin daha 

gelişmesinde ve yurt dışına açılma çalışmalarını hızlandırmasında önemli rol oynayacağına 

inanıyoruz” dedi. 

Fibabanka Genel Müdürü ve Yönetim Kurulu Üyesi Ömer Mert ise şöyle konuştu: "Fibabanka 

olarak, Tırport gibi yenilikçi ve teknoloji odaklı şirketlere yatırım yaparak Türkiye'nin girişimcilik 

ekosistemini desteklemeye ve girişimlerin fintek kaslarını güçlendirmeye devam ediyoruz. Tırport’un 

da ödemeler konusunda çözüm ortağı olarak, lojistik teknolojisiyle finansal teknolojinin gücünü 

birleştiren bir iş birliği yarattık. Bu iş birliğiyle pazarın hem büyümesine hem de dijital dönüşümüne 

katkıda bulunmayı hedefliyoruz.”  
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Fibabanka Hakkında: 

Fiba Grubu bünyesine 27 Aralık 2010 tarihinde katılan Fibabanka, ‘Anlarız hızla, çözeriz hızla’ yaklaşımı ve 

müşterilerinin ayağına giden banka anlayışıyla hizmet vermektedir. Fibabanka, müşterilerinin hayatına değer 

katarak, dijital teknolojilerine yaptığı yatırımlarla, müşteri deneyimini mükemmelleştirmeye odaklanmaktadır. 

Hızlı ve kolay bankacılık çözümlerini Fibabanka Mobil ve İnternet Bankacılığı kanalları, 444 88 88 Telefon 

Bankacılığı, fibabanka.com.tr ve şubeleri aracılığıyla ulaştıran Fibabanka, her geçen gün geliştirdiği farklı 

sektörlerdeki iş ortaklıkları ile de birçok noktada finansal çözümler sunmaktadır. 

Detaylı bilgi için: 

Bersay İletişim Danışmanlığı 

Sinem Sünör Kutlu / sinem.kutlu@bersay.com.tr / 0553 617 58 39 

Hilal Uluçeçen / hilal.ulucecen@bersay.com.tr / 0535 927 00 65 
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